
Додаток 2. Видатки загального фонду міського бюджету за  2016 рік

усього у т.ч. внутріміських 
районів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010000  9102 Державне управлiння 3 478 078,00 3 478 078,00 3 471 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 664,54

010000  2000 Поточні видатки 3 478 078,00 3 478 078,00 3 471 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 664,54

010000  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2 995 119,00 2 995 119,00 2 992 862,28 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 862,28

010000  2110 Оплата праці 2 448 899,00 2 448 899,00 2 448 898,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 898,98

010000  2111 Заробітна плата 2 448 899,00 2 448 899,00 2 448 898,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 898,98

010000  2120 Нарахування на оплату праці 546 220,00 546 220,00 543 963,30 0,00 0,00 0,00 0,00 543 963,30

010000  2200 Використання товарів і послуг 482 959,00 482 959,00 478 802,26 0,00 0,00 0,00 0,00 478 802,26

010000  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 171 215,00 171 215,00 171 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 171 145,73

010000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 152 780,00 152 780,00 151 664,52 0,00 0,00 0,00 0,00 151 664,52

010000  2250 Видатки на відрядження 22 704,00 22 704,00 20 538,61 0,00 0,00 0,00 0,00 20 538,61

010000  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 128 420,00 128 420,00 127 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 127 613,40

010000  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 3 160,00 3 160,00 2 800,67 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,67

010000  2273 Оплата електроенергіє 125 260,00 125 260,00 124 812,73 0,00 0,00 0,00 0,00 124 812,73

010000  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 840,00

010000  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку 7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 840,00

010116 111  9102 Органи місцевого самоврядування 3 478 078,00 3 478 078,00 3 471 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 664,54

010116 111  2000 Поточні видатки 3 478 078,00 3 478 078,00 3 471 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 664,54

010116 111  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2 995 119,00 2 995 119,00 2 992 862,28 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 862,28

010116 111  2110 Оплата праці 2 448 899,00 2 448 899,00 2 448 898,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 898,98

010116 111  2111 Заробітна плата 2 448 899,00 2 448 899,00 2 448 898,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 898,98

010116 111  2120 Нарахування на оплату праці 546 220,00 546 220,00 543 963,30 0,00 0,00 0,00 0,00 543 963,30

010116 111  2200 Використання товарів і послуг 482 959,00 482 959,00 478 802,26 0,00 0,00 0,00 0,00 478 802,26

010116 111  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 171 215,00 171 215,00 171 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 171 145,73

010116 111  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 152 780,00 152 780,00 151 664,52 0,00 0,00 0,00 0,00 151 664,52

010116 111  2250 Видатки на відрядження 22 704,00 22 704,00 20 538,61 0,00 0,00 0,00 0,00 20 538,61

010116 111  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 128 420,00 128 420,00 127 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 127 613,40

010116 111  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 3 160,00 3 160,00 2 800,67 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,67

010116 111  2273 Оплата електроенергіє 125 260,00 125 260,00 124 812,73 0,00 0,00 0,00 0,00 124 812,73

010116 111  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 840,00

010116 111  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку 7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 840,00

070000  9102 Освіта 11 336 012,00 11 336 012,00 11 303 111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 11 303 111,34

070000  2000 Поточні видатки 11 336 012,00 11 336 012,00 11 303 111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 11 303 111,34

070000  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 8 266 597,00 8 266 597,00 8 263 045,02 0,00 0,00 0,00 0,00 8 263 045,02

070000  2110 Оплата праці 6 755 143,00 6 755 143,00 6 755 099,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 755 099,20

070000  2111 Заробітна плата 6 755 143,00 6 755 143,00 6 755 099,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 755 099,20

070000  2120 Нарахування на оплату праці 1 511 454,00 1 511 454,00 1 507 945,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 945,82

070000  2200 Використання товарів і послуг 3 066 864,00 3 066 864,00 3 037 517,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3 037 517,20

070000  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 266 778,00 266 778,00 266 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 266 659,80

070000  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 17 410,00 17 410,00 16 943,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943,86

070000  2230 Продукти харчування 884 823,00 884 823,00 883 028,83 0,00 0,00 0,00 0,00 883 028,83
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

070000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 233 776,00 233 776,00 232 917,57 0,00 0,00 0,00 0,00 232 917,57

070000  2250 Видатки на відрядження 15 919,00 15 919,00 14 488,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14 488,68

070000  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1 642 124,00 1 642 124,00 1 617 444,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 444,46

070000  2271 Оплата теплопостачання 563 993,00 563 993,00 563 992,40 0,00 0,00 0,00 0,00 563 992,40

070000  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 42 710,00 42 710,00 42 636,57 0,00 0,00 0,00 0,00 42 636,57

070000  2273 Оплата електроенергіє 376 560,00 376 560,00 364 283,83 0,00 0,00 0,00 0,00 364 283,83

070000  2274 Оплата природного газу 658 861,00 658 861,00 646 531,66 0,00 0,00 0,00 0,00 646 531,66

070000  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 6 034,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00

070000  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку 6 034,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00

070000  2800 інші поточні видатки 2 551,00 2 551,00 2 549,12 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549,12

070101 910  9102 Дошкiльнi заклади освіти 11 336 012,00 11 336 012,00 11 303 111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 11 303 111,34

070101 910  2000 Поточні видатки 11 336 012,00 11 336 012,00 11 303 111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 11 303 111,34

070101 910  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 8 266 597,00 8 266 597,00 8 263 045,02 0,00 0,00 0,00 0,00 8 263 045,02

070101 910  2110 Оплата праці 6 755 143,00 6 755 143,00 6 755 099,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 755 099,20

070101 910  2111 Заробітна плата 6 755 143,00 6 755 143,00 6 755 099,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 755 099,20

070101 910  2120 Нарахування на оплату праці 1 511 454,00 1 511 454,00 1 507 945,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 945,82

070101 910  2200 Використання товарів і послуг 3 066 864,00 3 066 864,00 3 037 517,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3 037 517,20

070101 910  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 266 778,00 266 778,00 266 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 266 659,80

070101 910  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 17 410,00 17 410,00 16 943,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943,86

070101 910  2230 Продукти харчування 884 823,00 884 823,00 883 028,83 0,00 0,00 0,00 0,00 883 028,83

070101 910  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 233 776,00 233 776,00 232 917,57 0,00 0,00 0,00 0,00 232 917,57

070101 910  2250 Видатки на відрядження 15 919,00 15 919,00 14 488,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14 488,68

070101 910  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1 642 124,00 1 642 124,00 1 617 444,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 444,46

070101 910  2271 Оплата теплопостачання 563 993,00 563 993,00 563 992,40 0,00 0,00 0,00 0,00 563 992,40

070101 910  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 42 710,00 42 710,00 42 636,57 0,00 0,00 0,00 0,00 42 636,57

070101 910  2273 Оплата електроенергіє 376 560,00 376 560,00 364 283,83 0,00 0,00 0,00 0,00 364 283,83

070101 910  2274 Оплата природного газу 658 861,00 658 861,00 646 531,66 0,00 0,00 0,00 0,00 646 531,66

070101 910  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 6 034,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00

070101 910  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку 6 034,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00

070101 910  2800 інші поточні видатки 2 551,00 2 551,00 2 549,12 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549,12

090000  9102 Соціальний захист та соціальне забезпечення 491 447,00 491 447,00 490 804,42 0,00 0,00 0,00 0,00 490 804,42

090000  2000 Поточні видатки 491 447,00 491 447,00 490 804,42 0,00 0,00 0,00 0,00 490 804,42

090000  2200 Використання товарів і послуг 523,00 523,00 231,18 0,00 0,00 0,00 0,00 231,18

090000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 523,00 523,00 231,18 0,00 0,00 0,00 0,00 231,18

090000  2600 Поточні трансферти 123 824,00 123 824,00 123 573,24 0,00 0,00 0,00 0,00 123 573,24

090000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 123 824,00 123 824,00 123 573,24 0,00 0,00 0,00 0,00 123 573,24

090000  2700 Соціальне забезпечення 367 100,00 367 100,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00

090000  2730 інші виплати населенню 367 100,00 367 100,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00

090412 1090  9102 Iншi видатки на соціальний захист населення 352 093,00 352 093,00 351 829,31 0,00 0,00 0,00 0,00 351 829,31

090412 1090  2000 Поточні видатки 352 093,00 352 093,00 351 829,31 0,00 0,00 0,00 0,00 351 829,31

090412 1090  2200 Використання товарів і послуг 493,00 493,00 229,31 0,00 0,00 0,00 0,00 229,31

090412 1090  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 493,00 493,00 229,31 0,00 0,00 0,00 0,00 229,31

090412 1090  2700 Соціальне забезпечення 351 600,00 351 600,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 600,00

090412 1090  2730 інші виплати населенню 351 600,00 351 600,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 600,00

090501 1050  9102 Організація та проведення громадських робіт 10 000,00 10 000,00 9 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 9 989,47

090501 1050  2000 Поточні видатки 10 000,00 10 000,00 9 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 9 989,47

090501 1050  2600 Поточні трансферти 10 000,00 10 000,00 9 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 9 989,47

090501 1050  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 10 000,00 10 000,00 9 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 9 989,47



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

091103 1040  9102

Соціальні програми i заходи державних органів у 
справах молоді 15 530,00 15 530,00 15 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 15 401,87

091103 1040  2000 Поточні видатки 15 530,00 15 530,00 15 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 15 401,87

091103 1040  2200 Використання товарів і послуг 30,00 30,00 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1,87

091103 1040  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 30,00 30,00 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1,87

091103 1040  2700 Соціальне забезпечення 15 500,00 15 500,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00

091103 1040  2730 інші виплати населенню 15 500,00 15 500,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00

091209 1030  9102

Фінансова підтримка громадських організацій 
інвалідів і ветеранів 113 824,00 113 824,00 113 583,77 0,00 0,00 0,00 0,00 113 583,77

091209 1030  2000 Поточні видатки 113 824,00 113 824,00 113 583,77 0,00 0,00 0,00 0,00 113 583,77

091209 1030  2600 Поточні трансферти 113 824,00 113 824,00 113 583,77 0,00 0,00 0,00 0,00 113 583,77

091209 1030  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 113 824,00 113 824,00 113 583,77 0,00 0,00 0,00 0,00 113 583,77

100000  9102 Житлово-комунальне господарство 7 019 257,00 7 019 257,00 6 795 274,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 274,01

100000  2000 Поточні видатки 7 019 257,00 7 019 257,00 6 795 274,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 274,01

100000  2200 Використання товарів і послуг 7 000,00 7 000,00 4 683,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683,43

100000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 7 000,00 7 000,00 4 683,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683,43

100000  2600 Поточні трансферти 7 011 257,00 7 011 257,00 6 790 590,58 0,00 0,00 0,00 0,00 6 790 590,58

100000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 7 011 257,00 7 011 257,00 6 790 590,58 0,00 0,00 0,00 0,00 6 790 590,58

100000  2800 інші поточні видатки 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100202 620  9102 Водопровiдно - каналiзацiйне господарство 1 720 877,00 1 720 877,00 1 716 180,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 180,17

100202 620  2000 Поточні видатки 1 720 877,00 1 720 877,00 1 716 180,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 180,17

100202 620  2600 Поточні трансферти 1 720 877,00 1 720 877,00 1 716 180,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 180,17

100202 620  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 1 720 877,00 1 720 877,00 1 716 180,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 180,17

100203 620  9102 Благоустрій міст, сіл, селищ 4 335 759,00 4 335 759,00 4 126 312,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 312,40

100203 620  2000 Поточні видатки 4 335 759,00 4 335 759,00 4 126 312,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 312,40

100203 620  2200 Використання товарів і послуг 7 000,00 7 000,00 4 683,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683,43

100203 620  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 7 000,00 7 000,00 4 683,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683,43

100203 620  2600 Поточні трансферти 4 327 759,00 4 327 759,00 4 121 628,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 121 628,97

100203 620  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 4 327 759,00 4 327 759,00 4 121 628,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 121 628,97

100203 620  2800 інші поточні видатки 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100301 620  9102

Збір та вивезення сміття i вiдходiв, експлуатація 
каналiзацiйних систем 344 880,00 344 880,00 335 041,35 0,00 0,00 0,00 0,00 335 041,35

100301 620  2000 Поточні видатки 344 880,00 344 880,00 335 041,35 0,00 0,00 0,00 0,00 335 041,35

100301 620  2600 Поточні трансферти 344 880,00 344 880,00 335 041,35 0,00 0,00 0,00 0,00 335 041,35

100301 620  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 344 880,00 344 880,00 335 041,35 0,00 0,00 0,00 0,00 335 041,35

100302 620  9102

Комбінати комунальних підприємств, районні 
виробничі об'єднання та iншi підприємства, установи 
та організаціє житлово-комунального господарства

617 741,00 617 741,00 617 740,09 0,00 0,00 0,00 0,00 617 740,09

100302 620  2000 Поточні видатки 617 741,00 617 741,00 617 740,09 0,00 0,00 0,00 0,00 617 740,09

100302 620  2600 Поточні трансферти 617 741,00 617 741,00 617 740,09 0,00 0,00 0,00 0,00 617 740,09

100302 620  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 617 741,00 617 741,00 617 740,09 0,00 0,00 0,00 0,00 617 740,09

110000  9102 Культура i мистецтво 1 048 200,00 1 048 200,00 1 037 142,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 142,22

110000  2000 Поточні видатки 1 048 200,00 1 048 200,00 1 037 142,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 142,22

110000  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 784 239,00 784 239,00 783 958,58 0,00 0,00 0,00 0,00 783 958,58

110000  2110 Оплата праці 641 559,00 641 559,00 641 451,19 0,00 0,00 0,00 0,00 641 451,19

110000  2111 Заробітна плата 641 559,00 641 559,00 641 451,19 0,00 0,00 0,00 0,00 641 451,19

110000  2120 Нарахування на оплату праці 142 680,00 142 680,00 142 507,39 0,00 0,00 0,00 0,00 142 507,39

110000  2200 Використання товарів і послуг 263 961,00 263 961,00 253 183,64 0,00 0,00 0,00 0,00 253 183,64

110000  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 32 110,00 32 110,00 28 290,32 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,32

110000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 79 630,00 79 630,00 72 992,27 0,00 0,00 0,00 0,00 72 992,27



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

110000  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 152 221,00 152 221,00 151 901,05 0,00 0,00 0,00 0,00 151 901,05

110000  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,00

110000  2273 Оплата електроенергіє 151 361,00 151 361,00 151 041,05 0,00 0,00 0,00 0,00 151 041,05

110201 824  9102 Бiблiотеки 162 294,00 162 294,00 162 108,73 0,00 0,00 0,00 0,00 162 108,73

110201 824  2000 Поточні видатки 162 294,00 162 294,00 162 108,73 0,00 0,00 0,00 0,00 162 108,73

110201 824  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 125 695,00 125 695,00 125 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 125 690,39

110201 824  2110 Оплата праці 103 028,00 103 028,00 103 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 103 024,90

110201 824  2111 Заробітна плата 103 028,00 103 028,00 103 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 103 024,90

110201 824  2120 Нарахування на оплату праці 22 667,00 22 667,00 22 665,49 0,00 0,00 0,00 0,00 22 665,49

110201 824  2200 Використання товарів і послуг 36 599,00 36 599,00 36 418,34 0,00 0,00 0,00 0,00 36 418,34

110201 824  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 3 434,00 3 434,00 3 254,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254,32

110201 824  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 924,00 924,00 923,02 0,00 0,00 0,00 0,00 923,02

110201 824  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 32 241,00 32 241,00 32 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 241,00

110201 824  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

110201 824  2273 Оплата електроенергіє 31 881,00 31 881,00 31 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 881,00

110204 828  9102

Палаци i будинки культури, клуби та iншi заклади 
клубного типу 828 470,00 828 470,00 817 597,49 0,00 0,00 0,00 0,00 817 597,49

110204 828  2000 Поточні видатки 828 470,00 828 470,00 817 597,49 0,00 0,00 0,00 0,00 817 597,49

110204 828  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 658 544,00 658 544,00 658 268,19 0,00 0,00 0,00 0,00 658 268,19

110204 828  2110 Оплата праці 538 531,00 538 531,00 538 426,29 0,00 0,00 0,00 0,00 538 426,29

110204 828  2111 Заробітна плата 538 531,00 538 531,00 538 426,29 0,00 0,00 0,00 0,00 538 426,29

110204 828  2120 Нарахування на оплату праці 120 013,00 120 013,00 119 841,90 0,00 0,00 0,00 0,00 119 841,90

110204 828  2200 Використання товарів і послуг 169 926,00 169 926,00 159 329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 159 329,30

110204 828  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 8 640,00 8 640,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

110204 828  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 41 306,00 41 306,00 34 669,25 0,00 0,00 0,00 0,00 34 669,25

110204 828  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 119 980,00 119 980,00 119 660,05 0,00 0,00 0,00 0,00 119 660,05

110204 828  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

110204 828  2273 Оплата електроенергіє 119 480,00 119 480,00 119 160,05 0,00 0,00 0,00 0,00 119 160,05

110502 829  9102 Iншi культурно-освiтнi заклади та заходи 57 436,00 57 436,00 57 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 436,00

110502 829  2000 Поточні видатки 57 436,00 57 436,00 57 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 436,00

110502 829  2200 Використання товарів і послуг 57 436,00 57 436,00 57 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 436,00

110502 829  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 20 036,00 20 036,00 20 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 036,00

110502 829  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00

130000  9102 Фізична культура i спорт 70 000,00 70 000,00 69 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 69 734,80

130000  2000 Поточні видатки 70 000,00 70 000,00 69 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 69 734,80

130000  2600 Поточні трансферти 70 000,00 70 000,00 69 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 69 734,80

130000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 70 000,00 70 000,00 69 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 69 734,80

130112 810  9102 Iншi видатки 70 000,00 70 000,00 69 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 69 734,80

130112 810  2000 Поточні видатки 70 000,00 70 000,00 69 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 69 734,80

130112 810  2600 Поточні трансферти 70 000,00 70 000,00 69 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 69 734,80

130112 810  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 70 000,00 70 000,00 69 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 69 734,80

170000  9102

Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунiкацiє та інформатика 4 206 977,00 4 206 977,00 4 179 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 740,40

170000  2000 Поточні видатки 4 206 977,00 4 206 977,00 4 179 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 740,40

170000  2200 Використання товарів і послуг 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

170000  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

170000  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

170000  2600 Поточні трансферти 3 206 977,00 3 206 977,00 3 179 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 179 740,40

170000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 3 206 977,00 3 206 977,00 3 179 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 179 740,40

170102 1070  9102

Компенсаційні виплати на пільговий проєзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00
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170102 1070  2000 Поточні видатки 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00

170102 1070  2600 Поточні трансферти 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00

170102 1070  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00

170703 456  9102

Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг 3 614 977,00 3 614 977,00 3 587 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 587 740,40

170703 456  2000 Поточні видатки 3 614 977,00 3 614 977,00 3 587 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 587 740,40

170703 456  2200 Використання товарів і послуг 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

170703 456  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

170703 456  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

170703 456  2600 Поточні трансферти 2 614 977,00 2 614 977,00 2 587 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 740,40

170703 456  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2 614 977,00 2 614 977,00 2 587 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 740,40

210000  9102

Запобігання та лiквiдацiя надзвичайних ситуацій та 
наслiдкiв стихійного лиха 120 000,00 120 000,00 119 915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 119 915,07

210000  2000 Поточні видатки 120 000,00 120 000,00 119 915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 119 915,07

210000  2600 Поточні трансферти 120 000,00 120 000,00 119 915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 119 915,07

210000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 120 000,00 120 000,00 119 915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 119 915,07

210105 320  9102

Видатки на запобігання та лiквiдацiю надзвичайних 
ситуацій та наслiдкiв стихійного лиха

120 000,00 120 000,00 119 915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 119 915,07

210105 320  2000 Поточні видатки 120 000,00 120 000,00 119 915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 119 915,07

210105 320  2600 Поточні трансферти 120 000,00 120 000,00 119 915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 119 915,07

210105 320  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 120 000,00 120 000,00 119 915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 119 915,07

250000  9102 Видатки, не вiднесенi до основних груп 277 762,00 277 762,00 269 042,23 0,00 0,00 0,00 0,00 269 042,23

250000  2000 Поточні видатки 277 762,00 277 762,00 269 042,23 0,00 0,00 0,00 0,00 269 042,23

250000  2200 Використання товарів і послуг 211 564,00 211 564,00 205 863,23 0,00 0,00 0,00 0,00 205 863,23

250000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 211 564,00 211 564,00 205 863,23 0,00 0,00 0,00 0,00 205 863,23

250000  2700 Соціальне забезпечення 46 800,00 46 800,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 725,00

250000  2730 інші виплати населенню 46 800,00 46 800,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 725,00

250000  2800 інші поточні видатки 19 398,00 19 398,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 454,00

250404 133  9102 інші видатки 277 762,00 277 762,00 269 042,23 0,00 0,00 0,00 0,00 269 042,23

250404 133  2000 Поточні видатки 277 762,00 277 762,00 269 042,23 0,00 0,00 0,00 0,00 269 042,23

250404 133  2200 Використання товарів і послуг 211 564,00 211 564,00 205 863,23 0,00 0,00 0,00 0,00 205 863,23

250404 133  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 211 564,00 211 564,00 205 863,23 0,00 0,00 0,00 0,00 205 863,23

250404 133  2700 Соціальне забезпечення 46 800,00 46 800,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 725,00

250404 133  2730 інші виплати населенню 46 800,00 46 800,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 725,00

250404 133  2800 інші поточні видатки 19 398,00 19 398,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 454,00

900201  9102

Усього видатків без урахування міжбюджетних 
трансфертів 28 047 733,00 28 047 733,00 27 736 429,03 0,00 0,00 0,00 0,00 27 736 429,03

900201  2000 Поточні видатки 28 047 733,00 28 047 733,00 27 736 429,03 0,00 0,00 0,00 0,00 27 736 429,03

900201  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 12 045 955,00 12 045 955,00 12 039 865,88 0,00 0,00 0,00 0,00 12 039 865,88

900201  2110 Оплата праці 9 845 601,00 9 845 601,00 9 845 449,37 0,00 0,00 0,00 0,00 9 845 449,37

900201  2111 Заробітна плата 9 845 601,00 9 845 601,00 9 845 449,37 0,00 0,00 0,00 0,00 9 845 449,37

900201  2120 Нарахування на оплату праці 2 200 354,00 2 200 354,00 2 194 416,51 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 416,51

900201  2200 Використання товарів і послуг 5 032 871,00 5 032 871,00 4 980 280,94 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 280,94

900201  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 470 103,00 470 103,00 466 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 466 095,85

900201  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 17 410,00 17 410,00 16 943,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943,86

900201  2230 Продукти харчування 884 823,00 884 823,00 883 028,83 0,00 0,00 0,00 0,00 883 028,83

900201  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 685 273,00 685 273,00 668 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 668 352,20

900201  2250 Видатки на відрядження 38 623,00 38 623,00 35 027,29 0,00 0,00 0,00 0,00 35 027,29

900201  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1 922 765,00 1 922 765,00 1 896 958,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 958,91



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900201  2271 Оплата теплопостачання 563 993,00 563 993,00 563 992,40 0,00 0,00 0,00 0,00 563 992,40

900201  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 46 730,00 46 730,00 46 297,24 0,00 0,00 0,00 0,00 46 297,24

900201  2273 Оплата електроенергіє 653 181,00 653 181,00 640 137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 640 137,61

900201  2274 Оплата природного газу 658 861,00 658 861,00 646 531,66 0,00 0,00 0,00 0,00 646 531,66

900201  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1 013 874,00 1 013 874,00 1 013 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 874,00

900201  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

900201  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку 13 874,00 13 874,00 13 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 874,00

900201  2600 Поточні трансферти 10 532 058,00 10 532 058,00 10 283 554,09 0,00 0,00 0,00 0,00 10 283 554,09

900201  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 10 532 058,00 10 532 058,00 10 283 554,09 0,00 0,00 0,00 0,00 10 283 554,09

900201  2700 Соціальне забезпечення 413 900,00 413 900,00 413 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 725,00

900201  2730 інші виплати населенню 413 900,00 413 900,00 413 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 725,00

900201  2800 інші поточні видатки 22 949,00 22 949,00 19 003,12 0,00 0,00 0,00 0,00 19 003,12

250344 180  9102

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного та 

культурного розвитку регіонів 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

250344 180  2000 Поточні видатки 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

250344 180  2600 Поточні трансферти 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

250344 180  2620

Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

900202  9102

Усього видатків з трансфертами, що передаються до 
державного бюджету 28 202 733,00 28 047 733,00 27 891 429,03 0,00 0,00 0,00 0,00 27 891 429,03

900202  2000 Поточні видатки 28 202 733,00 28 047 733,00 27 891 429,03 0,00 0,00 0,00 0,00 27 891 429,03

900202  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 12 045 955,00 12 045 955,00 12 039 865,88 0,00 0,00 0,00 0,00 12 039 865,88

900202  2110 Оплата праці 9 845 601,00 9 845 601,00 9 845 449,37 0,00 0,00 0,00 0,00 9 845 449,37

900202  2111 Заробітна плата 9 845 601,00 9 845 601,00 9 845 449,37 0,00 0,00 0,00 0,00 9 845 449,37

900202  2120 Нарахування на оплату праці 2 200 354,00 2 200 354,00 2 194 416,51 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 416,51

900202  2200 Використання товарів і послуг 5 032 871,00 5 032 871,00 4 980 280,94 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 280,94

900202  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 470 103,00 470 103,00 466 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 466 095,85

900202  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 17 410,00 17 410,00 16 943,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943,86

900202  2230 Продукти харчування 884 823,00 884 823,00 883 028,83 0,00 0,00 0,00 0,00 883 028,83

900202  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 685 273,00 685 273,00 668 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 668 352,20

900202  2250 Видатки на відрядження 38 623,00 38 623,00 35 027,29 0,00 0,00 0,00 0,00 35 027,29

900202  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1 922 765,00 1 922 765,00 1 896 958,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 958,91

900202  2271 Оплата теплопостачання 563 993,00 563 993,00 563 992,40 0,00 0,00 0,00 0,00 563 992,40

900202  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 46 730,00 46 730,00 46 297,24 0,00 0,00 0,00 0,00 46 297,24

900202  2273 Оплата електроенергіє 653 181,00 653 181,00 640 137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 640 137,61

900202  2274 Оплата природного газу 658 861,00 658 861,00 646 531,66 0,00 0,00 0,00 0,00 646 531,66

900202  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1 013 874,00 1 013 874,00 1 013 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 874,00

900202  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

900202  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку 13 874,00 13 874,00 13 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 874,00

900202  2600 Поточні трансферти 10 687 058,00 10 532 058,00 10 438 554,09 0,00 0,00 0,00 0,00 10 438 554,09

900202  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 10 532 058,00 10 532 058,00 10 283 554,09 0,00 0,00 0,00 0,00 10 283 554,09

900202  2620

Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

900202  2700 Соціальне забезпечення 413 900,00 413 900,00 413 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 725,00

900202  2730 інші виплати населенню 413 900,00 413 900,00 413 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 725,00

900202  2800 інші поточні видатки 22 949,00 22 949,00 19 003,12 0,00 0,00 0,00 0,00 19 003,12



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

250380 180  9102 інші субвенціє 317 002,00 0,00 311 942,93 0,00 0,00 0,00 0,00 311 942,93

250380 180  2000 Поточні видатки 317 002,00 0,00 311 942,93 0,00 0,00 0,00 0,00 311 942,93

250380 180  2600 Поточні трансферти 317 002,00 0,00 311 942,93 0,00 0,00 0,00 0,00 311 942,93

250380 180  2620

Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 317 002,00 0,00 311 942,93 0,00 0,00 0,00 0,00 311 942,93

900203  9102 Усього 28 519 735,00 28 047 733,00 28 203 371,96 0,00 0,00 0,00 0,00 28 203 371,96

900203  2000 Поточні видатки 28 519 735,00 28 047 733,00 28 203 371,96 0,00 0,00 0,00 0,00 28 203 371,96

900203  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 12 045 955,00 12 045 955,00 12 039 865,88 0,00 0,00 0,00 0,00 12 039 865,88

900203  2110 Оплата праці 9 845 601,00 9 845 601,00 9 845 449,37 0,00 0,00 0,00 0,00 9 845 449,37

900203  2111 Заробітна плата 9 845 601,00 9 845 601,00 9 845 449,37 0,00 0,00 0,00 0,00 9 845 449,37

900203  2120 Нарахування на оплату праці 2 200 354,00 2 200 354,00 2 194 416,51 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 416,51

900203  2200 Використання товарів і послуг 5 032 871,00 5 032 871,00 4 980 280,94 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 280,94

900203  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 470 103,00 470 103,00 466 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 466 095,85

900203  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 17 410,00 17 410,00 16 943,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943,86

900203  2230 Продукти харчування 884 823,00 884 823,00 883 028,83 0,00 0,00 0,00 0,00 883 028,83

900203  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 685 273,00 685 273,00 668 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 668 352,20

900203  2250 Видатки на відрядження 38 623,00 38 623,00 35 027,29 0,00 0,00 0,00 0,00 35 027,29

900203  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1 922 765,00 1 922 765,00 1 896 958,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 958,91

900203  2271 Оплата теплопостачання 563 993,00 563 993,00 563 992,40 0,00 0,00 0,00 0,00 563 992,40

900203  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 46 730,00 46 730,00 46 297,24 0,00 0,00 0,00 0,00 46 297,24

900203  2273 Оплата електроенергіє 653 181,00 653 181,00 640 137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 640 137,61

900203  2274 Оплата природного газу 658 861,00 658 861,00 646 531,66 0,00 0,00 0,00 0,00 646 531,66

900203  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1 013 874,00 1 013 874,00 1 013 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 874,00

900203  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

900203  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку 13 874,00 13 874,00 13 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 874,00

900203  2600 Поточні трансферти 11 004 060,00 10 532 058,00 10 750 497,02 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750 497,02

900203  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 10 532 058,00 10 532 058,00 10 283 554,09 0,00 0,00 0,00 0,00 10 283 554,09

900203  2620

Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 472 002,00 0,00 466 942,93 0,00 0,00 0,00 0,00 466 942,93

900203  2700 Соціальне забезпечення 413 900,00 413 900,00 413 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 725,00

900203  2730 інші виплати населенню 413 900,00 413 900,00 413 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 725,00

900203  2800 інші поточні видатки 22 949,00 22 949,00 19 003,12 0,00 0,00 0,00 0,00 19 003,12

* заповнюється у разі застосування програмно-цільового методу складання місцевих бюджетів
2 заповнюється за кодами тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11
3 заповнюється за кодами функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11
6 заповнюється за кодами економічної класифікації видатків бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11

Начальник відділу фінансово-господарського забезпечення А.В.Жильцова



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13


